
Vítejte na domovské stránce dish.co. V tomto tutoriálu vám ukážeme, jak vytvořit zcela nový účet DISH.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

1 z 28



Nejprve klikněte na Přihlásit se .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

2 z 28



Poté zadejte své jméno a mobilní číslo. K tomu použijte odpovídající textová pole .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

3 z 28



Poté přijměte podmínky DISH a potvrďte zásady ochrany osobních údajů zaškrtnutím políčka pro výběr
 .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

4 z 28



Nyní klikněte na Ověřte číslo mobilního telefonu .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

5 z 28



Na mobilní telefon obdržíte kód. Zadejte jej prosím do příslušného pole .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

6 z 28



A pokračujte kliknutím na  Další .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

7 z 28



Nyní zadejte svou e-mailovou adresu do odpovídajícího textového pole .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

8 z 28



V rozbalovací nabídce vyberte svou zemi .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

9 z 28



A poté vyberte nastavení oznámení zaškrtnutím příslušného pole výběru .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

10 z 28



Chcete-li pokračovat, klikněte na Další .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

11 z 28



Nyní zadejte heslo a potvrďte jej zopakováním. K tomu použijte odpovídající textová pole .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

12 z 28



Po zadání hesla a jeho potvrzení pokračujte kliknutím na tlačítko Další .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

13 z 28



Poté si vyberte, zda  vlastníte / spravujete provozovnu ,  pracujete v ní  nebo  obojí výběrem 
odpovídajícího pole pro výběr .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

14 z 28



Chcete-li nyní dokončit registrační proces, klikněte na Přihlásit se .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

15 z 28



Úspěšně jste vytvořili svůj účet DISH.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

16 z 28



Nyní musíte přidat zřízení na váš účet. Za tímto účelem klikněte na Přidat provozovnu .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

17 z 28



Chcete-li vytvořit provozovnu, zadejte název provozovny a  zadejte a c země . K tomu použijte dané 
textové pole a rozevírací nabídky .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

18 z 28



Po přidání informací pokračujte kliknutím na Další .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

19 z 28



Poté zadejte  fakturační adresu vaší společnosti do určených textových polí . 

DISH – Jak vytvořit účet DISH

20 of 28



Pokud máte DIČ, přidejte toto také do odpovídajícího textového pole  .   Poznámka: DIČ může být 
volitelné v závislosti na zemi, ve které se nacházíte.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

21 of 28



Jakmile zadáte všechny potřebné informace, pokračujte kliknutím na Další .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

22 of 28



V posledním kroku musíte zadat adresu provozovny. Pokud je stejná jako vaše společnost, můžete ji 
nechat tak, jak je. Pokud tomu tak není, zrušte zaškrtnutí políčka Stejná jako společnost a upravte 
adresu provozovny.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

23 of 28



DISH – Jak vytvořit účet DISH

24 of 28



Pokud chcete získat budoucí podporu pro vaše nástroje DISH, můžeme vaše údaje předat vaší nejbližší 
organizaci METRO. Jednoduše zadejte své METRO zákaznické číslo do odpovídajícího textového pole .

DISH – Jak vytvořit účet DISH

25 of 28



Poté klikněte na Přidat provozovnu a dokončete proces propojení provozovny s vaším účtem DISH.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

26 of 28



To je vše. Dokončili jste tutoriál a nyní víte, jak vytvořit zbrusu nový účet DISH.

DISH – Jak vytvořit účet DISH

27 of 28



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

DISH – Jak vytvořit účet DISH

28 of 28


